SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ H. CHỢ MỚI

Số: 169    /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Chợ Mới, ngày  05  tháng 02 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Lấy mẫu phân tích, lập báo cáo quan trắc môi trường định kỳ và báo cáo công tác

bảo vệ môi trường năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn

Kính gửi: Các công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ Lấy mẫu phân

tích, lập báo cáo quan trắc môi trường định kỳ và báo

cáo công tác bảo vệ môi trường

Căn cứ đề xuất về việc Lấy mẫu phân tích, lập báo cáo quan trắc môi trường

định kỳ và báo cáo công tác bảo vệ môi trường năm 2025 đối với đơn vị Trung tâm

Y tế huyện Chợ Mới của Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ Trung tâm Y tế huyện Chợ

Mới.

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới có nhu cầu về việc Lấy mẫu phân tích, lập

báo cáo quan trắc môi trường định kỳ và báo cáo công tác bảo vệ môi trường năm

2025 với các nội dung cụ thể như sau: (Chi tiết yêu cầu theo Phụ lục đính kèm).

Tên gói thầu: Lấy mẫu phân tích, lập báo cáo quan trắc môi trường định kỳ và

báo cáo công tác bảo vệ môi trường năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới,

tỉnh Bắc Kạn.

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

Thời gian thực hiện lựa chọn nhà thầu: Tháng 2-3/2025

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới đề nghị Công ty, đơn vị có năng lực, kinh

nghiệm thực hiện cung cấp gói thầu nêu trên gửi báo giá theo nội dung tại Phụ lục

đính kèm về Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ trước ngày 12 tháng 02 năm 2025, theo

địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới, Tổ 11, Thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ

Mới, tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ TTYT

- Khoa, phòng

- Đăng trên Trang thông tin điện tử đơn vị

- Lưu: VT, KH-NV (2 bản).

 GIÁM ĐỐC

Vũ Đình Viết

PHỤ LỤC I

Lấy mẫu phân tích, lập báo cáo quan trắc môi trường định kỳ và báo cáo

công tác bảo vệ môi trường năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới,

tỉnh Bắc Kạn

(Kèm theo Thư mời số:     /TM-TTYT, ngày      tháng 02 năm 2025)

1. THÔNG TIN CHUNG

Thời gian dự kiến tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 2-3/2025

Nội dung: Lấy mẫu phân tích, lập báo cáo quan trắc môi trường định kỳ và

báo cáo công tác bảo vệ môi trường năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới,

tỉnh Bắc Kạn

2. YÊU CẦU

2.1. Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà thầu

Có giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, quyết định thành lập hoặc tài liệu

có giá trị tương đương do cơ quan có thẩm quyền của nước mà nhà thầu đang hoạt

động cấp.

Hạch toán tài chính độc lập.

Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng

phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.

2.2. Yêu cầu Lấy mẫu phân tích, lập báo cáo quan trắc môi trường định kỳ và

báo cáo công tác bảo vệ môi trường năm 2025

STT
CÁC CÔNG VIỆC THỰC

HIỆN
ĐVT

SỐ

LƯỢNG

SỐ

LẦN

QUAN

TRẮC

ĐƠN GIÁ

(ĐỒNG)

THÀNH

TIỀN

(ĐỒNG)

A
GIÁM SÁT MÔI TRƯỜNG

(I+II)

I Khí thải ống khói

1 Lưu lượng mẫu 1 4

2 CO mẫu 1 4

3 NO2 mẫu 1 4

4 SO2 mẫu 1 4

5 Bụi lơ lửng (TSP) mẫu 1 4

6 HCL mẫu 1 4

7 Hg mẫu 1 4

8 Pb mẫu 1 4

9 Cd  mẫu 1 4

II Nước thải

1 Lưu lượng mẫu 2 4

2 pH mẫu 2 4

3 BOD5  mẫu 2 4

4 COD mẫu 2 4

5 TSS mẫu 2 4

6 Sun phua tính theo H2S mẫu 2 4

7 NH4+ mẫu 2 4

8 NO3
- mẫu 2 4

9 PO43- mẫu 2 4

10 Dầu mỡ động thực vật mẫu 2 4

11 Tổng hoạt độ phóng xạ α mẫu 2 4

12 Tổng hoạt độ phóng xạ β mẫu 2 4

13 Tổng Coliform mẫu 2 4

14 Samonela mẫu 2 4

15 Sigella mẫu 2 4

16 Vibrio cholerae mẫu 2 4

B CHI PHÍ KHÁC (1+2+3+4)

1
Lập báo cáo quan trắc môi

trường định kỳ

tổng

hợp
1 4

2
Lập báo cáo công tác bảo vệ

môi trường

nhiệm

vụ
1 1

3 Văn phòng phẩm, in ấn...   1 4

C TỔNG DỰ TOÁN

PHỤ LỤC II

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo thư mời số:       /TM-TTYT, ngày   tháng 02 năm 2025)

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

Mã số thuế:

BÁO GIÁ

Kính gửi: ………………

STT
Nội dung nhiệm vụ thực

hiện

Số

lượng

Số lần

quan

trắc

Đơn giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

Ghi chú

1

2

3

4

5

Tổng cộng giá chào của hàng hoá đã bao gồm: Công vận

chuyển, hóa đơn đỏ của cục thuế …

                                                                  Đại diện hợp pháp của nhà thầu

                                                                       (Ghi tên, chức danh, ký tên, đóng dấu)

(Ghi chú: Ghi thông tin như điều kiện bảo hành, chế độ bảo hành)

		2025-02-07T11:02:53+0700

		2025-02-07T11:21:14+0700